УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ, 27.04.2023 539

г. Лабинск

О направлении работников дошкольных образовательных организаций
в станицу Ярославскую

В рамках межрайонного взаимодействия, в целях обмена опытом между
дошкольными образовательными организациями Лабинского и Мостовского
районов по приобщению дошкольников к традициям Кубанского казачества
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить 12 мая 2023 года в ст. Ярославскую (ст. Ярославская,
ул. Энгельса, 89) для участия в семинаре по теме: « Духовно-нравственное
воспитание посредством приобщения дошкольников к культуре и традициям
Кубанского казачества» работников дошкольных образовательных
организаций согласно списка (приложение).

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Ревуцкую Т.С.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования ^ 1 Н.Е. Маршалко

Приложение
Утвержден приказом
управления образования
администрации
муниципального образования
Лабинский район
от с/7

Список участников семинара

№п/п ФИО Должность Организация
1 Денисенко Е.В, старший воспитатель МДОБУ д/с № 21 ст. Владимирской
2. Крынина М.Ю, заведующий МДОБУ д/с № 21 ст. Владимирской
3. Корытько С.П. заведующий МДОБУ д/с № 4 ст.Чамлыкскои
4. Золотарёва Е.В. методист МКУ ИМЦ г.Лабинска
5. Зарудняя Е.Н. старший воспитатель МДОБУ д/с № 7 ст. Зассовской

6. Уколова С.В. воспитатель МДОБУ д/с № 7 ст. Зассовской

7. Тупыленко И. А. старший воспитатель МДОБУ д/с № 3 ст. Вознесенской

8. Ковалёва Е.М воспитатель МДОБУ д/с № 3 ст. Вознесенской
9. Кузнецов Д.П. воспитатель •э

МДОБУ д/с № 19 ст. Упорной

10. Дьяченко Е.Б. воспитатель МДОБУ д/с № 19 ст. Упорной

Главный специалист
отдела дошкольного образования С.М.Дзятская